
MEDARBETARE: PIERRE JOHANSSON

Den nyfikne 
endurofantasten



Pierre Johansson är den familjekära enduroföraren som är nyfiken på livet. Han 
började på Lundgrens El redan år 2003 och har gjort karriär inom företaget. Pierre 
uppskattar den nära kontakt som finns mellan ledning och medarbetare på företaget. 

Hur länge har du jobbat på Lundgrens El?
Jag började på Lundgrens El för 20 år sen och har sedan 
dess arbetat som serviceelektriker, entreprenadelektriker, 
brandlarmsinstallatör och ledande montör. Gjorde ett 
uppehåll under några år, men valde att komma tillbaka till 
företaget eftersom jag alltid trivts väldigt bra här. Så det 
kändes som att komma hem.

Vad är din arbetsroll och hur ser en typisk arbetsdag ut?
Jag tar fram kalkyler för olika projekt, vilket innebär att 
jag åker ut för att titta på nya och pågående projekt, läser 
projektbeskrivningar, hanterar inköp, hanterar  offerter  
och anbud samt har kontakt med projektledare och 
 konstruktör . Mina arbetsdagar är väldigt varierande.

Vad är det bästa med att arbeta på Lundgrens El? 
Det bästa med att arbeta på Lundgrens El är att det finns 
stora möjligheter till att göra karriär och att det är nära 
mellan medarbetare och ledning. Lundgrens El är ett 
företag som växer och utvecklas tillsammans med sina 
medarbetare. När jag började på företaget år 2003 var vi 
runt 30 medarbetare. Företaget har vuxit sedan dess och 
idag är vi runt 90 medarbetare och finns i Norrköping och 
Linköping. Och även om företaget har vuxit, har närheten 
mellan ledning och medarbetare bestått. Det är något jag 
verkligen värdesätter!

Vad är det första du gör när du kommer hem efter jobbet? 
Umgås med min familj! Min son som är sex år kör cross 
och spelar fotboll, så jag brukar följa med och vara publik.  
Jag själv kör enduro i samma klubb. Utöver det så bygger 
jag ett garage just nu, så det blir en del jobb med det på 
kvällarna också. 

Vad lyssnar du helst på? 
Jag lyssnar på allt från dansband till hårdrock. Rubb och 
stubb, helt enkelt! Ibland lyssnar jag på podd och då blir 
det alltid P3 Dokumentär. De håller så hög kvalitet och 
jag önskar att det fanns fler avsnitt att lyssna på.

Har du någon hemlig talang? 
Nej, tyvärr inte! Jag är inte så hemlighetsfull av mig och 
har inga dolda talanger. Däremot är jag något av en mång-
sysslare - jag kan lite om mycket. Det kanske är en talang? 

Vad ville du bli när du var liten? 
Jag har nog aldrig haft såna drömmar, utan jag har alltid 
velat göra det som jag tyckt om och som har varit kul i 
stunden. Och det har gått väldigt bra hittills. Min son 
däremot är väldigt målmedveten och verkar ha framtiden 
“spikad”. Han ska bli grävmaskinist och har redan planerat 
vilka maskiner han ska använda. Det är fint att se honom 
drömma om framtiden.  

Vad finns alltid i ditt kylskåp eller skafferi?  
För min del ska det alltid finnas pågenlimpa, smör och ost 
- det har jag ätit till frukost i 20 år. Jag är väldigt enkel när 
det kommer till mat och skulle kunna äta samma sak varje 
dag, men det är lite svårt när man har sambo och barn. 
Särskilt när båda är väldigt nyfikna och gillar att testa nya 
saker. Då får jag haka på och testa jag med. 

Vem känner dig bäst? Varför då?
Min sambo känner mig bäst. Vi har varit tillsammans i 
tolv år och hon känner mig utan och innan. 

Vilken superkraft skulle du vilja ha?
Jag är väldigt nyfiken av mig, så jag skulle vilja se in i framti-
den. Min arbetsroll på Lundgrens El passar mig väldigt bra på 
det sättet, då jag är nyfiken och gärna vill veta vad som är på 
gång. Att jobba med kalkyl ger mig mycket insyn i komman-
de projekt i Norrköping och Linköping. Det är spännande! 

Vad gör du helst en ledig dag? 
När jag är ledig vill jag umgås med min familj, det är 
väldigt viktig för mig. När vi är lediga tillsammans brukar 
vi gå promenader, åka iväg med husvagnen eller bara vara 
hemma och fixa med huset eller trädgården. Det viktigaste 
är att få vara nära varandra! 

Den nyfikne  
endurofantasten 



”Även om företaget har vuxit, 
har närheten mellan ledning 
och medarbetare bestått. Det är 
något jag verkligen värdesätter!”
PIERRE JOHANSSON
LUNDGRENS EL



lundgrensel.se      Vikbolandet: 0125-505 15      Norrköping: 011-190 600      Linköping: 013-48 00 470

Vi på Lundgrens El säljer, projekterar, installerar och servar alla 
typer av el-, tele-, data- och säkerhetsanläggningar.

Med våra medarbetare kan vi effektivt arbeta med allt från stora 
entreprenader till mindre installationer i hela Östergötland. Våra 
kunder är såväl företag som privatpersoner. Vi arbetar med 
entreprenader, säkerhetslösningar – brandlarm, inbrottslarm och 
passersystem – solceller, elbilsladdare och all form av service inom 
dessa områden.

Vi började för 75 år sedan och är i dag ett modernt elföretag under 
ständig utveckling, med särskilt fokus på energieffektivitet. Vår 
målsättning är att vara marknadsledande i regionen.

Vi har kontor i Norrköping, Linköping och på Vikbolandet. Med våra 
specialiserade team ser vi till att ha rätt resurs på rätt plats i rätt tid!

Välkomna till oss.

Ledande inom 
modern elteknik


